
 

              

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

21 січня 2016 рік                                                                                   № 19 

 

Про продовження терміну дії договору оренди   

від 20.01.2009 № 25 нежитлового приміщення,  
розташованого за адресою: м. Пологи,  
вул. Пролетарська, 75 

 

 Розглянувши лист Пологівської районної організації багатодітних 

сімей ( голова організації - Таран Є.С) від 19.01.2016 № 12 про  продовження 
терміну дії договору оренди від 20.01.2009 №25 нежитлового приміщення, 
розташованого за адресою: м. Пологи, вул. Пролетарська, 75, керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
державного та комунального майна», Положенням про оренду майна, що 
належить до територіальної громади міста Пологи, затвердженого рішенням 
55-ї сесії 5 скликання Пологівської міської ради від 23.09.2010 №96, 
рішенням 23-ї сесії 4 скликання Пологівської міської ради «Про делегування 
Пологівською міською радою виконавчому комітету міської ради 
повноважень щодо надання в оренду, відчуження комунального майна»                  
від 01.07.2005 №4 (зі змінами), рішенням 33-ї сесії 6 скликання Пологівської 
міської ради від 27.06.2013 №1 «Про внесення змін в рішення Пологівської 
міської ради від 26.08.09 №1 «Про затвердження Методики і порядку 
використання плати за оренду комунального майна Пологівської міської 
ради», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди від 20.01.2009 №25   

нежитлового  приміщення, кімната № 59, розташованого за адресою:              
м. Пологи, вул. Пролетарська, 75, загальною площею 32,52 м2,  укладеного 
між  комунальним унітарним підприємством «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради та Пологівською районною організацією багатодітних сімей,  на  
два роки. 

 

2. Пологівській районній організації багатодітній сімей замовити звіт про 

ринкову вартість об’єкта оренди, нежитлового приміщення, кімната № 59, 
розташованого за адресою: м. Пологи, вул. Пролетарська,75,  для розрахунку 
орендної плати. 

 



     3. Головному бухгалтеру комунального унітарного підприємства                
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради  провести нарахування плати за 
оренду комунального майна згідно з Методикою. 

 

4. Юристу комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради підготувати додаткову угоду до договору оренди  
від 20.01.2009 №25   нежитлового  приміщення, кімната № 59, розташованого 
за адресою:  м. Пологи, вул.Пролетарська, 75. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                О.А. Ковалевська 

 


